
                                                                            
           Projekt  

       Uchwała Nr         

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XII/127/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Jarocin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 333 542 379,94 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 289 020 164,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 44 522 215,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

w tym dochody ze sprzedaży majątku 10 000 000,00 zł; 

3. dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 8 699 013,91 zł”. 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 329 692 615,79 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 272 876 991,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

2. wydatki majątkowe w wysokości 56 815 624,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst 9 248 882,68 zł”. 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

”Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 3 849 764,15 zł, która zostanie przeznaczona na wykup papierów 

wartościowych oraz spłatę pożyczek i kredytów”. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

”Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 990 602,85 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów w wysokości 11 840 367,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 10 565 536,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 61 567 712,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Określa się dochody w kwocie 1 300 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, 400 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   

i niewykorzystane środki z roku 2024 w kwocie 261 224,49 zł  oraz wydatki w kwocie 1 957 224,49 zł  



na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

2. Określa się wydatki w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 12.” 

7) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały: 

10) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały  

13) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały; 

18) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

 

Anna Iwicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Sieradzka Iwona 

Zatwierdziła: Kaźmierczak Iwona 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr    Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 24 kwietnia 2025r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2025 rok 
 

W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany, z tego: 

 

Dochody bieżące:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 55 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 300,00 

  
0960 

Zwiększenie planu dochodów z darowizny na dofinansowanie Konkursu 
Pięknego Czytania, Gminnego Festiwalu Piosenki Angielskiej oraz na zakup 
obrazów 

4 300,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

800,00 

  0960 Zwiększenie planu dochodów z darowizny 800,00 

 80195  Pozostała działalność 50 000,00 

  0970 Zwiększenie planu dochodów z wpływów na wycieczki szkolne 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 

 92195  Pozostała działalność 80 000,00 

  
2710 

Zwiększenie planu dochodów w ramach dotacji celowej na organizację 
Wielkopolskich Rytmów Młodych - konkurs dla debiutujących wykonawców 
w ramach Jarocin Festiwal 2025 

80 000,00 

Razem: 135 100,00 

 

W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany, z tego: 

 

Wydatki bieżące:  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

630   Turystyka 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 

  
2360 

Zwiększenie planu wydatków na dotację celową na organizację rajdów 
rowerowych 

30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 

  4300 Zwiększenie planu wydatków na zakup usług m.in. na wycenę 45 000,00 

  
4400 

Zwiększenie planu wydatków na opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

15 000,00 

  4610 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -15 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 

  4260 Zwiększenie planu wydatków na zakup energii 10 000,00 

  4300 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej 10 000,00 

710   Działalność usługowa -44 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -55 000,00 

  4300 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -55 000,00 

 71035  Cmentarze 11 000,00 

  4210 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -917,00 

  4270 Zwiększenie planu wydatków na remont Mauzoleum 28 250,00 

  4300 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -16 333,00 

754    1 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

  2820 Zwiększenie planu dotacji dla OSP Wilkowyja 1 000,00 



801   Oświata i wychowanie 45 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe -700,00 

  4190 Zwiększenie planu wydatków na zakup nagród i materiałów – środki 
pochodzą z darowizny 

2 800,00 

  4210 1 500,00 

  4300 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -5 000,00 

 80104  Przedszkola -5 000,00 

  4300 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -5 000,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

800,00 

  4210 Zwiększenie planu na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup środków 
żywności - środki z darowizny 

300,00 

  4220 500,00 

 80195  Pozostała działalność 50 000,00 

  4210 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -2 000,00 

  4300 Zwiększenie planu wydatków na organizację wycieczek szkolnych 52 000,00 

851   Ochrona zdrowia 61 474,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 150,00 

  2360 Zwiększenie planu wydatków na profilaktykę antyalkoholową – środki z 
przychodów 

17 150,00 

  4300 50 000,00 

 85195  Pozostała działalność -5 676,00 

  4300 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -5 676,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 

  2360 Zmiana klasyfikacji budżetowej zadania – dodatki motywacyjne dla 
pracowników 

-85 953,60 

  2830 85 953,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 130,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00 

  4300 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -1 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 148 130,00 

  
4300 

Zwiększenie planu wydatków na zadania związane z unieszkodliwianiem 
wyrobów zawierających azbest (ochrona środowiska) 

148 130,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -11 000,00 

  2360 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -13 000,00 

  4170 Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 80 000,00 

  2800 
Zwiększenie planu wydatków w ramach dotacji celowej na organizację 
Wielkopolskich Rytmów Młodych - konkurs dla debiutujących wykonawców 
w ramach Jarocin Festiwal 2025 

80 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 

  2480 Zmiana klasyfikacji budżetowej dotyczącej dotacji dla biblioteki w ramach 
porozumień jst 

-180 000,00 

  2800 180 000,00 

926   Kultura fizyczna -24 324,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -24 324,00 

  2360 Zmniejszenie planu wydatków i przekazanie do innej klasyfikacji budżetowej -30 000,00 

  4110 
Zwiększenie planu wydatków w ramach FS Roszków – „Przeprowadzenie 
kursów dla mieszkańców Roszkowa”  

264,00 

  4120 40,00 

  4170 1 530,00 

  4300 Zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych 3 842,00 

Razem: 350 380,00 

 

 

 



Wydatki majątkowe:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność - 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00 

   Budowa chodnika przy ul. Folwarcznej w Jarocinie 50 000,00 

   Budowa chodnika przy ul. Sadowej w Jarocinie 50 000,00 

   Budowa chodnika przy ul. Wiśniowej w Jarocinie 50 000,00 

   Budowa dróg na osiedlu Ługi - 150 000,00 

   Przebudowa ulicy Czereśniowej w Jarocinie - 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Kadziaku 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 450 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

   
Termomodernizacja budynków Niepublicznego Zespołu Szkół w 

Łuszczanowie  
80 000,00 

   
Termomodernizacja budynków Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. 

Tadeusza Kościuszki 
150 000,00 

   
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. Heleny 

Moszczeńskiej w Golinie 
30 000,00 

   
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej 

Jadwigi 
110 000,00 

   Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół nr 4 w Jarocinie 30 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana 

Twardowskiego w Jarocinie 
50 000,00 

855   Rodzina - 630 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 630 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 630 000,00 

   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej nr 3 w Jarocinie - 380 000,00 

   Budowa żłobka przy Zespole Szkół w Witaszycach - 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 148 130,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 148 130,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

- 148 130,00 

   
Dotacja na zadania polegające na unieszkodliwianiu wyrobów zawierających 

azbest (ochrona środowiska) 
- 148 130,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Jarocin 180 000,00 



926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa bieżni 400 m okólnej na obiektach Jarocin Sport Sp. z o.o. 30 000,00 

   Budowa orlika przy Szkole Podstawowej w Golinie - 10 000,00 

   Budowa orlika przy Zespole Szkół nr 4 w Jarocinie - 10 000,00 

   Budowa orlika przy Zespole Szkół w Mieszkowie - 10 000,00 

Razem - 148 130,00 

 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Jarocin na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 67 150,00 zł do kwoty 7 990 602,85 

zł, w tym: 

● „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” 

ulegają zwiększeniu o kwotę 67 150,00 zł do kwoty 853 368,64 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Jarocin przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

786 218,64 67 150,00 853 368,64 

 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Jarocin na rok 2025 nie uległy zmianie. 

II Z-ca Burmistrza  Jarocina



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 787 772,50 55 100,00 4 842 872,50 

 80101  Szkoły podstawowe 290 492,50 4 300,00 294 792,50 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 200,00 4 300,00 6 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
0,00 800,00 800,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 800,00 800,00 

 80195  Pozostała działalność 1 664 492,00 50 000,00 1 714 492,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 424 492,00 50 000,00 1 474 492,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 715 996,00 80 000,00 1 795 996,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem 333 407 279,94 135 100,00 333 542 379,94 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  

                Rady Miejskiej w Jarocinie 

                z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 727 772,50 55 100,00 4 782 872,50 

 80101  Szkoły podstawowe 290 492,50 4 300,00 294 792,50 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 200,00 4 300,00 6 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
0,00 800,00 800,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 800,00 800,00 

 80195  Pozostała działalność 1 604 492,00 50 000,00 1 654 492,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 424 492,00 50 000,00 1 474 492,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 996,00 80 000,00 346 996,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem 288 885 064,01 135 100,00 289 020 164,01 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 32 579 352,00 -40 000,00 32 539 352,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 24 831 282,00 -40 000,00 24 791 282,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 692 197,00 -40 000,00 14 652 197,00 

630   Turystyka 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
25 000,00 30 000,00 55 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 433 050,00 65 000,00 11 498 050,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 512 400,00 45 000,00 6 557 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 500,00 45 000,00 363 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 67 000,00 15 000,00 82 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 130 000,00 -15 000,00 115 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 920 250,00 20 000,00 4 940 250,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 10 000,00 99 000,00 

710   Działalność usługowa 1 123 251,00 -44 000,00 1 079 251,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 780 000,00 -55 000,00 725 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 755 000,00 -55 000,00 700 000,00 

 71035  Cmentarze 79 251,00 11 000,00 90 251,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 917,00 -917,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 750,00 28 250,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 584,00 -16 333,00 50 251,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 183 600,00 41 000,00 4 224 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 507 100,00 41 000,00 3 548 100,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 428 500,00 1 000,00 429 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 000,00 40 000,00 1 638 000,00 

801   Oświata i wychowanie 119 612 803,51 495 100,00 120 107 903,51 

 80101  Szkoły podstawowe 62 995 896,10 449 300,00 63 445 196,10 

  4190 Nagrody konkursowe 7 500,00 2 800,00 10 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610 478,00 1 500,00 611 978,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 972 099,00 -5 000,00 967 099,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 450 000,00 1 800 000,00 

 80104  Przedszkola  28 363 794,95 -5 000,00 28 358 794,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 359,00 -5 000,00 152 359,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
10 764 487,00 800,00 10 765 287,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 300,00 8 220,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

 80195  Pozostała działalność 3 077 461,00 50 000,00 3 127 461,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 084,00 -2 000,00 68 084,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 350 700,00 52 000,00 1 402 700,00 

851   Ochrona zdrowia 1 944 526,49 61 474,00 2 006 000,49 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 890 074,49 67 150,00 1 957 224,49 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
1 383 000,00 17 150,00 1 400 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 274,49 50 000,00 368 274,49 

 85195  Pozostała działalność 30 352,00 -5 676,00 24 676,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 676,00 -5 676,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 24 212 373,45 0,00 24 212 373,45 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 256 937,60 0,00 1 256 937,60 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
1 140 393,60 -85 953,60 1 054 440,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 85 953,60 85 953,60 

855   Rodzina 29 306 830,90 -630 000,00 28 676 830,90 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 049 676,00 -630 000,00 9 419 676,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 447 700,00 -630 000,00 1 817 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 731 678,15 -1 000,00 38 730 678,15 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 381 428,00 -1 000,00 4 380 428,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 790 400,00 -1 000,00 2 789 400,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 196 130,00 0,00 196 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 148 130,00 196 130,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
148 130,00 -148 130,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 574 958,51 249 000,00 14 823 958,51 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 827 913,00 -11 000,00 816 913,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
414 627,00 -13 000,00 401 627,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 272 486,51 180 000,00 1 452 486,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 288,51 180 000,00 601 288,51 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 92113  Centra kultury i sztuki 2 357 000,00 80 000,00 2 437 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 855 000,00 80 000,00 935 000,00 

 92116  Biblioteki 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 140 000,00 -180 000,00 2 960 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 180 000,00 240 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 419 217,00 -24 324,00 6 394 893,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 143 919,00 -24 324,00 2 119 595,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
795 000,00 -30 000,00 765 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 264,00 264,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 530,00 1 530,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 251 501,00 3 842,00 1 255 343,00 

Razem 329 490 365,79 202 250,00 329 692 615,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

630   Turystyka 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
25 000,00 30 000,00 55 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 172 400,00 65 000,00 6 237 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 512 400,00 45 000,00 5 557 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 500,00 45 000,00 363 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 67 000,00 15 000,00 82 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 130 000,00 -15 000,00 115 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 659 600,00 20 000,00 679 600,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 10 000,00 99 000,00 

710   Działalność usługowa 1 123 251,00 -44 000,00 1 079 251,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 780 000,00 -55 000,00 725 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 755 000,00 -55 000,00 700 000,00 

 71035  Cmentarze 79 251,00 11 000,00 90 251,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 917,00 -917,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 750,00 28 250,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 584,00 -16 333,00 50 251,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 270 600,00 1 000,00 1 271 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 019 100,00 1 000,00 1 020 100,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 428 500,00 1 000,00 429 500,00 

801   Oświata i wychowanie 112 754 551,51 45 100,00 112 799 651,51 

 80101  Szkoły podstawowe 61 645 896,10 -700,00 61 645 196,10 

  4190 Nagrody konkursowe 7 500,00 2 800,00 10 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610 478,00 1 500,00 611 978,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 972 099,00 -5 000,00 967 099,00 

 80104  Przedszkola  22 930 542,95 -5 000,00 22 925 542,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 359,00 -5 000,00 152 359,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
10 764 487,00 800,00 10 765 287,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 300,00 8 220,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

 80195  Pozostała działalność 3 002 461,00 50 000,00 3 052 461,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 084,00 -2 000,00 68 084,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 350 700,00 52 000,00 1 402 700,00 

851   Ochrona zdrowia 1 931 526,49 61 474,00 1 993 000,49 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 890 074,49 67 150,00 1 957 224,49 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
1 383 000,00 17 150,00 1 400 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 274,49 50 000,00 368 274,49 

 85195  Pozostała działalność 17 352,00 -5 676,00 11 676,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 676,00 -5 676,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 24 212 373,45 0,00 24 212 373,45 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 256 937,60 0,00 1 256 937,60 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
1 140 393,60 -85 953,60 1 054 440,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 85 953,60 85 953,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 538 620,15 147 130,00 34 685 750,15 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 280 500,00 -1 000,00 3 279 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 790 400,00 -1 000,00 2 789 400,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 000,00 148 130,00 196 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 148 130,00 196 130,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 224 263,00 69 000,00 12 293 263,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 827 913,00 -11 000,00 816 913,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
414 627,00 -13 000,00 401 627,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 2 357 000,00 80 000,00 2 437 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 855 000,00 80 000,00 935 000,00 

 92116  Biblioteki 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 140 000,00 -180 000,00 2 960 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 180 000,00 240 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 275 754,00 -24 324,00 2 251 430,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 143 919,00 -24 324,00 2 119 595,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
795 000,00 -30 000,00 765 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 264,00 264,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 530,00 1 530,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 251 501,00 3 842,00 1 255 343,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 272 526 611,28 350 380,00 272 876 991,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 22 289 682,00 -40 000,00 22 249 682,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 620 000,00 0,00 620 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
620 000,00 0,00 620 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4193P Wilkowyja- Łuszczanów 620 000,00 0,00 620 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 643 682,00 -40 000,00 21 603 682,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 692 197,00 -40 000,00 14 652 197,00 

   Budowa chodnika przy ul. Folwarcznej w Jarocinie 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Budowa chodnika przy ul. Sadowej w Jarocinie 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Budowa chodnika przy ul. Wiśniowej w Jarocinie 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w miejscowości Golina 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych przy "Węźle Jarocin" 3 152 197,00 0,00 3 152 197,00 

   Budowa drogi rowerowej w ciągu ul. Ks. I. Niedźwiedzińskiego w Jarocinie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Budowa dróg na Os. Ogrody w Jarocinie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa dróg na osiedlu Ługi 2 000 000,00 -150 000,00 1 850 000,00 

   Budowa progów zwalniających na terenie Gminy Jarocin 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa ul. Glinki w Jarocinie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa ul. Leśnej w Wilkowyi 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa ul. Sikorskiego w Jarocinie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa ul. Wiosennej w Wilkowyi 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa ul. Zatorze w Witaszycach 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa ciągu dróg gminnych: ul. Moniuszki, ul. Dąbrowskiego i ul. Kościuszki w Jarocinie wraz z przebudową ul. 

Paderewskiego w Jarocinie 
7 150 000,00 0,00 7 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Zakrzewska i ul. Ciświca w Jarocinie 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej z Siedlemina do Goliny (przez Bielawy) 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Przebudowa ul. Ciświca w Jarocinie (do Folwarku) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa ul. Okólnej i Roszarniczej w Witaszycach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa ul. Polnej w Jarocinie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa ul. Sienkiewicza w Witaszycach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa ul. Słowackiego w Jarocinie 30 000,00 0,00 30 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Przebudowa ul. Wolności przy cmentarzu w Golinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa ul. Wrocławskiej w Jarocinie wzdłuż posesji o numerach 164, 166, 166A 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa ulicy Czereśniowej w Jarocinie 400 000,00 -40 000,00 360 000,00 

   Urządzenie terenów zieleni publicznej przy ul. Niedźwiedzińskiego  80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego w postaci barierek wzdłuż ścieżki rowerowej w ciągu dróg ulic: 

Wrocławskiej, Z. Skarżyńskiego i ks. I. Niedźwiedzińskiego 
200 000,00 0,00 200 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
6 951 485,00 0,00 6 951 485,00 

   Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w miejscowości Golina 6 951 485,00 0,00 6 951 485,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 26 000,00 0,00 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

   Przebudowa przystanku autobusowego w Jarocinie przy ul. Wrocławskiej 26 000,00 0,00 26 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 260 650,00 0,00 5 260 650,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Wykup gruntów pod inwestycje 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 260 650,00 0,00 4 260 650,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 260 650,00 0,00 4 260 650,00 

   Objęcie udziałów w JTBS Sp. z o.o. podwyższenie kapitału spółki 4 260 650,00 0,00 4 260 650,00 

720   Informatyka 661 978,00 0,00 661 978,00 

 72095  Pozostała działalność 661 978,00 0,00 661 978,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 137,49 0,00 517 137,49 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji oraz cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 

Jarocinie 
517 137,49 0,00 517 137,49 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 840,51 0,00 144 840,51 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji oraz cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 

Jarocinie 
144 840,51 0,00 144 840,51 

750   Administracja publiczna 165 000,00 0,00 165 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Rozszerzenie Systemu Informacji Przestrzennej wraz z wdrożeniem 130 000,00 0,00 130 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup i wdrożenie programu Progman Cloud Kadry Płace 35 000,00 0,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 913 000,00 40 000,00 2 953 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 488 000,00 40 000,00 2 528 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 000,00 40 000,00 1 638 000,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej i przebudowa istniejącego budynku OSP w Zakrzewie 950 000,00 0,00 950 000,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Kadziaku 540 000,00 40 000,00 580 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Kadziaku (FS Kadziak) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w Mieszkowie 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup i montaż bramy garażowej dla OSP w Radlinie (FS Radlin) 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup kamer termowizyjnych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łuszczanowie (FS Łuszczanów) 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
850 000,00 0,00 850 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP 850 000,00 0,00 850 000,00 

 75414  Obrona cywilna 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Montaż punktów alarmowania miasta 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75495  Pozostała działalność 355 000,00 0,00 355 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Zakup oprogramowania i kamer na cele monitoringu wizyjnego 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 245 000,00 

   Zakup samochodu na potrzeby Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Jarocinie 245 000,00 0,00 245 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 858 252,00 450 000,00 7 308 252,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 350 000,00 450 000,00 1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 450 000,00 1 800 000,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Prusach wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 750 000,00 0,00 750 000,00 

   Termomodernizacja budynków Niepublicznego Zespołu Szkół w Łuszczanowie  80 000,00 80 000,00 160 000,00 

   Termomodernizacja budynków Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

   Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. Heleny Moszczeńskiej w Golinie 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

   Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi 30 000,00 110 000,00 140 000,00 

   Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół nr 4 w Jarocinie 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Twardowskiego w Jarocinie 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

   Wykonanie instalacji hydrantowej wraz z przeciwpożarowym wyłącznikiem prądu w Szkole Podstawowej nr 3 w Jarocinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie instalacji hydrantowej wraz z przeciwpożarowym wyłącznikiem prądu w Szkole Podstawowej w Golinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie instalacji hydrantowej wraz z przeciwpożarowym wyłącznikiem prądu w Zespole Szkól w Witaszycach 50 000,00 0,00 50 000,00 

 80104  Przedszkola  5 433 252,00 0,00 5 433 252,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 0,00 790 000,00 

   Budowa przedszkola i żłobka (FS Golina Stefanów) 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Modernizacja, budowa i przebudowa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Jarocin z wykorzystaniem OZE 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Potarzycy wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 560 000,00 0,00 560 000,00 

   Zakup i montaż dwóch klimatyzatorów w przedszkolu "Puchatek" w Golinie (FS Golina Stefanów) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
4 643 252,00 0,00 4 643 252,00 

   Modernizacja, budowa i przebudowa infrastruktury oświatowej na terenie Gminy Jarocin z wykorzystaniem OZE 4 643 252,00 0,00 4 643 252,00 

 80195  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Pracownia ekologiczna pod chmurką przy Przedszkolu w Mieszkowie 75 000,00 0,00 75 000,00 

851   Ochrona zdrowia 13 000,00 0,00 13 000,00 

 85195  Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup AED (FS Prusy i Roszkówko) 13 000,00 0,00 13 000,00 

855   Rodzina 8 114 976,00 -630 000,00 7 484 976,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 114 976,00 -630 000,00 7 484 976,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 447 700,00 -630 000,00 1 817 700,00 

   Budowa przedszkola i żłobka (FS Golina Stefanów) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej nr 3 w Jarocinie 1 205 600,00 -380 000,00 825 600,00 

   Budowa żłobka przy Zespole Szkół w Witaszycach 911 800,00 -250 000,00 661 800,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Potarzycy wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 149 000,00 0,00 149 000,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Prusach wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 151 300,00 0,00 151 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 667 276,00 0,00 5 667 276,00 

   Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej nr 3 w Jarocinie 2 876 400,00 0,00 2 876 400,00 

   Budowa żłobka przy Zespole Szkół w Witaszycach 1 438 200,00 0,00 1 438 200,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Potarzycy wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 902 676,00 0,00 902 676,00 

   Przebudowa budynku szkoły w Prusach wraz z adaptacją części szkoły na żłobek 450 000,00 0,00 450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 193 058,00 -148 130,00 4 044 928,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Objęcie udziałów w PWiK sp. z o.o. w Jarocinie - podwyższenie kapitału spółki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 100 928,00 0,00 1 100 928,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 928,00 0,00 1 100 928,00 

   Budowa małej architektury 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa placu zabaw przy ul. Marii Curie - Skłodowskiej 235 430,00 0,00 235 430,00 

   Budowa placu zabaw w Witaszycach (FS Witaszyce) 226 500,00 0,00 226 500,00 

   Rewaloryzacja Parku Wiejskiego w Łuszczanowie (FS Łuszczanów) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa i doposażenie placu zabaw (FS Radlin) 47 598,00 0,00 47 598,00 

   Utwardzenie terenu (FS Prusy Roszkówko) 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Wymiana elementów placu zabaw przy Wiejskim Domu Kultury w Cząszczewie 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Wymiana elementów placu zabaw przy Wiejskim Domu Kultury w Cząszczewie (FS Cząszczew) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej (FS Annapol) 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej (FS Siedlemin) 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni wokół sali wiejskiej w Witaszyczkach (FS Witaszyczki) 12 400,00 0,00 12 400,00 

   Zagospodarowanie terenu gminnego za Domem Strażaka w Tarcach 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zagospodarowanie terenu gminnego za Domem Strażaka w Tarcach (FS Tarce) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Prusach (FS Prusy Roszkówko) 13 000,00 0,00 13 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury w Wilkowyi (FS Wilkowyja) 77 000,00 0,00 77 000,00 

   Zakup i montaż huśtawki dla osób z niepełnosprawnością (FS Potarzyca) 12 000,00 0,00 12 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 480 000,00 0,00 480 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
480 000,00 0,00 480 000,00 

   
Dotacja na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienie ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy Jarocin (w 

tym: Ochrona środowiska) 
480 000,00 0,00 480 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 464 000,00 0,00 464 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 464 000,00 0,00 464 000,00 

   Objęcie udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z. o.o w Kaliszu 464 000,00 0,00 464 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 148 130,00 -148 130,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
148 130,00 -148 130,00 0,00 

   Dotacja na zadania polegające na unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest (ochrona środowiska) 148 130,00 -148 130,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 350 695,51 180 000,00 2 530 695,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 438 288,51 180 000,00 618 288,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 288,51 180 000,00 601 288,51 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej i przebudowa istniejącego budynku OSP w Zakrzewie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakrzewie (FS Zakrzew) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja sali wiejskiej w Prusach (FS Prusy i Roszkówko) 21 645,51 0,00 21 645,51 

   Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Domu Kultury w Dąbrowie (FS Dąbrowa) 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Świetlicy Wiejskiej w Osieku (FS Osiek) 47 417,00 0,00 47 417,00 

   Termomodernizacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Mieszkowie (FS Mieszków) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Jarocin 20 000,00 180 000,00 200 000,00 

   Termomodernizacja sali wiejskiej w Wilczyńcu (FS Wilczyniec) 31 429,00 0,00 31 429,00 

   Zakup klimatyzatorów wraz z montażem na salę wiejską w Witaszyczkach (FS Witaszyczki) 12 797,00 0,00 12 797,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Doposażenie zaplecza kuchennego w zestaw do zmywalni w Wiejskim Domu Kultury  (FS Cielcza) 17 000,00 0,00 17 000,00 

 92118  Muzea 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Prace konserwatorskie i restauracyjne zabytkowego kominka należącego do historycznego wyposażenia Pałacu Radolińskich w 

Jarocinie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 579 000,00 0,00 1 579 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 479 000,00 0,00 1 479 000,00 

   Konserwacja i renowacja dachu i ścian kościoła p. w. Św. Małgorzaty w Cielczy 1 479 000,00 0,00 1 479 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa nawadniania na terenie Parku Radolińskich - studnie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rewaloryzacja zabytkowego ogrodu plebańskiego wraz z ogrodzeniem w miejscowości Wilkowyja 50 000,00 0,00 50 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 92195  Pozostała działalność 318 407,00 0,00 318 407,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 407,00 0,00 318 407,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej (FS Roszków) 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej w Roszkowie 43 500,00 0,00 43 500,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej z miejcem na ognisko w Witaszycach 43 500,00 0,00 43 500,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej z miejscem na ognisko w Witaszycach (FS Witaszyce) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykonanie i montaż drewnianej wiaty przy placu zabaw w Kątach (FS Kąty) 12 907,00 0,00 12 907,00 

   Zagospodarowanie i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców Bachorzewa 43 500,00 0,00 43 500,00 

   Zagospodarowanie i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców Bachorzewa (FS Bachorzew) 33 000,00 0,00 33 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury oraz Termomodernizacja Wiejskiego Domu Kultury w Bachorzewie (FS 

Bachorzew) 
32 000,00 0,00 32 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 143 463,00 0,00 4 143 463,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 143 463,00 0,00 4 143 463,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 143 463,00 0,00 4 143 463,00 

   Budowa bieżni 400 m okólnej na obiektach Jarocin Sport Sp. z o.o. 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Budowa orlika przy Szkole Podstawowej w Golinie 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

   Budowa orlika przy Zespole Szkół nr 4 w Jarocinie 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

   Budowa orlika przy Zespole Szkół w Mieszkowie 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

   Budowa studni głębinowej przy gminnym boisku sportowym (FS Golina i Stefanów) 15 488,00 0,00 15 488,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 2012"  przy Zespole Szkół nr 5 w Jarocinie 1 275 350,00 0,00 1 275 350,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 2012" przy Szkole Podstawowej nr 3 w Jarocinie 1 278 362,00 0,00 1 278 362,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 2012" przy Zespole Szkół w Witaszycach  1 424 263,00 0,00 1 424 263,00 

Razem 56 963 754,51 -148 130,00 56 815 624,51 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Jarocin w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

786 218,64 67 150,00 853 368,64 

- środki na zadania związane z profilaktyką antyalkoholową i narkotykową 194 074,49 67 150,00 261 224,49 

- środki na zadania związane z gospodarką odpadami 592 144,15  592 144,15 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
270 012,78  270 012,78 

- 
Cyberbezpieczny Samorząd-zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji oraz cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 

Jarocinie 
231 806,17  231 806,17 

- Rozwój Jarocińskiego Centrum Usług Społecznych 38 206,61  38 206,61 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ist. 2 pkt 6 ustawy 6 867 221,43  6 867 221,43 

Razem 7 923 452,85 67 150,00 7 990 602,85 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość   

982 Wykup innych papierów wartościowych 11 750 000,00 0,00 11 750 000,00 

- PEKAO SA (emisja obligacji 2015) 7 500 000,00  7 500 000,00 

- BGK (emisja obligacji 2018) 2 000 000,00  2 000 000,00 

- BGK (emisja obligacji 2019) 250 000,00  250 000,00 

- PKO BP (emisja obligacji 2020) 2 000 000,00  2 000 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 90 367,00 0,00 90 367,00 

- BGK (pożyczka JESSICA 2016) 20 367,00  20 367,00 

- WFOŚiGW (pożyczka 2023) 70 000,00  70 000,00 

Razem 11 840 367,00 0,00 11 840 367,00 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 990,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 990,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

750 75095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 500,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 

801 80101 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 204,91 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 204,91 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 565 836,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 20 565 836,00 0,00 0,00 

801 80103 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,96 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,96 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 778 183,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 778 183,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 549,08 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 549,08 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 482 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 16 482 000,00 0,00 0,00 

801 80140 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

801 80149 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 990,31 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 990,31 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 072 453,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 072 453,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 396 868,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 396 868,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 334,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 334,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 150,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 150,00 

851 85154 2710 plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 393,60 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 953,60 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 440,00 

852 85203 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 953,60 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 953,60 

852 85228 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 139,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 139,00 

852 85232 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

852 85295 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

853 85395 2827 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 915,97 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 915,97 

853 85395 2829 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 376,57 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 376,57 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 329 001,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 329 001,00 0,00 0,00 

855 85516 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 

900 90013 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 500,00 

900 90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 130,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 130,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 627,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 627,00 

921 92113 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 2 080 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 080 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 6 722 536,00 0,00 3 763 000,00 45 624 341,00 0,00 16 086 351,40 

zmiana -180 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 -142 980,00 

plan po zmianie 6 542 536,00 0,00 4 023 000,00 45 624 341,00 0,00 15 943 371,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Gminy Jarocin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 0,00 690 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 690 000,00 0,00 690 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 690 000,00 0,00 690 000,00 

Razem 690 000,00 0,00 690 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 0,00 690 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 541 870,00 0,00 541 870,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 0,00 5 130,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 740,00 0,00 740,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 15 550,00 0,00 15 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 0,00 450,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
480 000,00 0,00 480 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 148 130,00 0,00 148 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 148 130,00 148 130,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
148 130,00 -148 130,00 0,00 

Razem 690 000,00 0,00 690 000,00 

 

 

 

 



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Jarocin w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

Annapol 47 538,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  40 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00  40 000,00 

  6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 40 000,00  40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 538,00  7 538,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 538,00  7 538,00 

  4300 Organizacja imprezy integracyjnej 7 538,00  7 538,00 

Bachorzew 80 770,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 770,00  80 770,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 770,00  15 770,00 

  4190 
Organizacja imprez integracyjnych 

4 770,00  4 770,00 

  4300 11 000,00  11 000,00 

 92195  Pozostała działalność 65 000,00  65 000,00 

  6050 Zagospodarowanie i doposażenie miejsca spotkań mieszkańców Bachorzewa 33 000,00  33 000,00 

  6050 
Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim  Domu Kultury oraz termomodernizacja Wiejskiego Domu 

Kultury w Bachorzewie 
32 000,00  32 000,00 

Cielcza 185 365,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00  30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00  30 000,00 

  4210 
Wyposażenie ochotników strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w Cielczy w umundurowanie i 

wyposażenie ochronne do prowadzenia akcji ratowniczo - gaśniczych 
30 000,00  30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00  42 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 000,00  28 000,00 

  4170 
Koncepcja architektoniczno – urbanistyczna zagospodarowania terenu w rejonie ulic: Poznańskiej, 

Szkolnej i Sportowej w Cielczy 
28 000,00  28 000,00 

 90095  Pozostała działalność 14 000,00  14 000,00 

  4300 Wkład własny w Programie Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ 14 000,00  14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 365,00  68 365,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00  35 000,00 

  4210 Zakup wyposażenia na imprezy plenerowe 3 000,00  3 000,00 

  4210 Działania promujące i podtrzymujące patriotyzm wśród mieszkańców sołectwa Cielcza 3 000,00  3 000,00 

  4210 
Aktywacja społeczna seniorów we wsi Cielcza 

3 000,00  3 000,00 

  4300 2 000,00  2 000,00 

  4300 Organizacja festynu rodzinnego 4 000,00  4 000,00 



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4300 Organizacja Dożynek Wiejskich w Cielczy 20 000,00  20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 365,00  33 365,00 

  4210 Utrzymanie wiejskiego domu kultury 

 

2 000,00  2 000,00 

  4300 14 365,00  14 365,00 

  6060 Doposażenie zaplecza kuchennego w zestaw do zmywalni w Wiejskim Domu Kultury 17 000,00  17 000,00 

926   Kultura fizyczna 45 000,00  45 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 20 000,00  20 000,00 

  4260 
Utrzymanie trawiastego boiska sportowego wraz z zapleczem socjalnym 

6 000,00  6 000,00 

  4270 14 000,00  14 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00  25 000,00 

  4190 
Organizacja Biegu Mikołajkowego dla mieszkańców sołectwa Cielcza 

1 500,00  1 500,00 

  4210 1 500,00  1 500,00 

  4190 
Organizacja Rajdu Rowerowego dla mieszkańców sołectwa Cielcza 

1 500,00  1 500,00 

  4210 1 500,00  1 500,00 

  4210 Promocja zdrowia wśród mieszkańców wsi Cielcza i aktywizacja ich do wspólnego spędzania czasu 4 000,00  4 000,00 

  4400 Wynajem Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Cielczy 15 000,00  15 000,00 

Cząszczew 46 637,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00  30 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00  30 000,00 

  6050 Wymiana elementów placu zabaw przy Wiejskim Domu Kultury w Cząszczewie  30 000,00  30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 637,00  16 637,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00  5 000,00 

  4300 Organizacja imprezy integracyjnej 5 000,00  5 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 637,00  11 637,00 

  4300 Zakup i montaż zmywarki przemysłowej do Wiejskiego Domu Kultury w Cząszczewie 9 000,00  9 000,00 

  4210 Zakup lamp do Wiejskiego Domu Kultury w Cząszczewie 1 600,00  1 600,00 

  4210 Bieżące utrzymanie Wiejskiego Domu Kultury w Cząszczewie 1 037,00  1 037,00 

Dąbrowa 43 708,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 708,00  43 708,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00  2 500,00 

  4300 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców wsi Dąbrowa 2 500,00  2 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 208,00  41 208,00 

  4210 Doposażenie Domu Kultury w Dąbrowie 3 208,00  3 208,00 

  6050 Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Domu Kultury w Dąbrowie 38 000,00  38 000,00 

Golina Stefanów 183 788,00 

600   Transport i łączność 20 000,00  20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 

  4270 Przebudowa chodnika przy ul. Mostowej 20 000,00  20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00  90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00  10 000,00 

  4210 Malowanie sal lekcyjnych w Szkole w Golinie 10 000,00  10 000,00 



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 80104  Przedszkola  80 000,00  80 000,00 

  6050 Zakup i montaż dwóch klimatyzatorów w Przedszkolu „Puchatek” w Golinie 10 000,00  10 000,00 

  6050 Budowa przedszkola i żłobka w Golinie 70 000,00  70 000,00 

855   Rodzina 30 000,00  30 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00  30 000,00 

  6050 Budowa przedszkola i żłobka w Golinie 30 000,00  30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 300,00  8 300,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 300,00  8 300,00 

  4300 Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa Golina i Stefanów 8 300,00  8 300,00 

926   Kultura fizyczna 35 488,00  35 488,00 

 92601  Obiekty sportowe 35 488,00  35 488,00 

  4270 Naprawa płyty głównej gminnego boiska sportowego 20 000,00  20 000,00 

  6050 Budowa studni głębinowej przy gminnym boisku sportowym w Golinie 15 488,00  15 488,00 

Hilarów 46 186,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 000,00  41 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 000,00  41 000,00 

  4300 Rewitalizacja parku w Hilarowie 41 000,00   41 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 186,00  5 186,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 186,00  5 186,00 

  4300 Organizacja imprezy integracyjnej 5 186,00  5 186,00 

Kadziak 47 876,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona środowiska 20 000,00  20 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00  20 000,00 

  6050 Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Kadziaku 20 000,00  20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 876,00  27 876,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00  12 000,00 

  4190 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Kadziak 2 000,00  2 000,00 

  4300 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Kadziak 10 000,00  10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 876,00  12 876,00 

  4210 Zakup wyposażenia do budynku OSP w Kadziaku 12 876,00  12 876,00 

 92195  Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00 

  4270 Wymiana uszkodzonych paneli ogrodzeniowych wokół sali i remizy 3 000,00  3 000,00 

Kąty 33 907,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,00  8 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 8 000,00  8 000,00 

  4300 Zaopatrzenie wiaty rekreacyjnej w przyłącze energetyczne 8 000,00  8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 907,00  25 907,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00  4 000,00 

  4190 
Organizacja imprezy integracyjnej 

2 000,00  2 000,00 

  4300 2 000,00  2 000,00 

 92195  Pozostała działalność 21 907,00  21 907,00 



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4300 Zakup i założenie kostki brukowej przy altanie w Kątach 9 000,00  9 000,00 

  6050 Wykonanie i montaż drewnianej wiaty przy placu zabaw w Kątach  12 907,00  12 907,00 

Łuszczanów 115 466,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00  40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00  40 000,00 

  6060 Zakup kamer termowizyjnych  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łuszczanowie  40 000,00  40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 400,00  30 400,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 400,00  30 400,00 

  4300 Utrzymanie stacji meteo 1 400,00  1 400,00 

  4270 Odmalowanie placu zabaw przy Centrum Aktywności Lokalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej 4 000,00  4 000,00 

  4300 Doposażenie terenu nad stawem wiejskim w Łuszczanowie w elementy małej architektury 5 712,00  5 712,00 

  4300 Modernizacja infrastruktury elektrycznej nad stawem wiejskim w Łuszczanowie 9 288,00  9 288,00 

  6050 Rewaloryzacja Parku Wiejskiego w Łuszczanowie 10 000,00  10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 066,00  45 066,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00  20 000,00 

  4300 Organizacja festynu dożynkowego w Łuszczanowie 20 000,00  20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 066,00  25 066,00 

  4210 
Zakup opału do ogrzewania budynku Centrum Aktywności Lokalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Łuszczanowie 
10 000,00  10 000,00 

  4210 Zakup wyposażenia do Centrum Aktywności Lokalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej w Łuszczanowie 15 066,00  15 066,00 

Mieszków 163 737,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00  11 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 000,00  11 000,00 

  4210 Doposażenie OSP w Mieszkowie 11 000,00  11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 499,00  9 499,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 499,00  9 499,00 

  4210 Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkół w Mieszkowie 9 499,00  9 499,00 

851   Ochrona zdrowia 6 000,00  6 000,00 

 85195  Pozostała działalność 6 000,00  6 000,00 

  4300 Centrum wsparcia dzieci,  młodzieży i dorosłych mieszkańców sołectwa Mieszków 6 000,00  6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00  4 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00  4 000,00 

  4300 Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury w Mieszkowie 4 000,00  4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 238,00  130 238,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 500,00  16 500,00 

  4190 

Krzewienie Wartości patriotycznych wśród mieszkańców Mieszkowa 

1 500,00  1 500,00 

  4210 300,00  300,00 

  4300  700,00   700,00 

  4190 
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców Mieszkowa 

5 000,00  5 000,00 

  4300 9 000,00  9 000,00 



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 738,00  113 738,00 

  4210 Zakup wyposażenia do Wiejskiego Domu Kultury w Mieszkowie 3 200,00  3 200,00 

  4210 Utrzymanie Wiejskiego Domu Kultury w Mieszkowie 1 500,00  1 500,00 

  4300 Zakup i montaż monitoringu wizyjnego obiektu Wiejskiego Domu Kultury w Mieszkowie 9 038,00  9 038,00 

  6050 Termomodernizacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Mieszkowie 100 000,00  100 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 000,00  3 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00  3 000,00 

  4190 Organizacja imprez o charakterze sportowym 3 000,00  3 000,00 

Osiek 59 817,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00  600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 

  4210 Zakup materiałów do renowacji małej architektury przy Świetlicy Wiejskiej w Osieku 600,00  600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 217,00  59 217,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 800,00  10 800,00 

  4190 
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa Osiek 

1 000,00  1 000,00 

  4300 9 000,00  9 000,00 

  4210 
Krzewienie wartości patriotycznych wśród mieszkańców sołectwa Osiek 

150,00  150,00 

  4300  650,00   650,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 417,00  48 417,00 

  4210 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Osieku 1 000,00  1 000,00 

  6050 Przebudowa wraz z termomodenizacja budynku Świetlicy Wiejskiej w Osieku 47 417,00  47 417,00 

Potarzyca 117 494,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00  7 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00  7 000,00 

  4210 Zakup kamery termowizyjnej do OSP w Potarzycy 7 000,00  7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00  12 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00  12 000,00 

  6050 Zakup i montaż huśtawki dla osób z niepełnosprawnością  12 000,00  12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 494,00  98 494,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 494,00  15 494,00 

  4300 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców Potarzycy 15 494,00  15 494,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 000,00  83 000,00 

  4210 
Remont i wyposażenie kuchni w Domu Wiejskim w Potarzycy 

35 000,00  35 000,00 

  4270 48 000,00  48 000,00 

Prusy Roszkówko 71 645,51 

851   Ochrona zdrowia 13 000,00  13 000,00 

 85195  Pozostała działalność 13 000,00  13 000,00 

  6060 Zakup AED 13 000,00  13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,00  37 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 000,00  37 000,00 

  4210 Zakup ławek 6 000,00  6 000,00 



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  6050 Utwardzenie terenu 18 000,00  18 000,00 

  6050 Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej w Prusach 13 000,00  13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 645,51  21 645,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 645,51  21 645,51 

  6050 Modernizacja Sali wiejskiej w Prusach 21 645,51  21 645,51 

Radlin 92 598,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00  18 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 000,00  18 000,00 

  6050 Zakup i montaż bramy garażowej dla OSP w Radlinie 18 000,00  18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 598,00  47 598,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 598,00  47 598,00 

  6050 Rozbudowa i doposażenie placu zabaw 47 598,00  47 598,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00  27 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00  13 000,00 

  4300 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców wsi Radlin 13 000,00  13 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00  14 000,00 

  4300 Budowa złącza do zasilania urządzeń tymczasowych  7 000,00  7 000,00 

  4300 
Wykonanie projektu małej architektury na terenie działki nr 151/11 położonej w Radlinie 31B w rejonie 

świetlicy wiejskiej wraz z opracowanie dokumentacji projektowej wiaty oraz zgłoszeniem budowlanym 
3 500,00  3 500,00 

  4300 
Przygotowanie dokumentacji technicznej celem usytuowania oświetlenia przy Sali wiejskiej i placu 

zabaw 
3 500,00  3 500,00 

Roszków 122 676,00 

851   Ochrona zdrowia 5 676,00  5 676,00 

 85195  Pozostała działalność 5 676,00  5 676,00 

  4210 Zakup defibrylatora 5 676,00  5 676,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00  110 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00  10 000,00 

  4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 10 000,00  10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 100 000,00  100 000,00 

  4210 Zakup wyposażenia do wiaty rekreacyjnej 20 000,00  20 000,00 

  6050 Budowa wiaty rekreacyjnej 80 000,00  80 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 000,00 0,00 7 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4300 

Przeprowadzenie kursów dla mieszkańców Roszkowa 

7 000,00 -1 834,00 5 166,00 

  4170 0,00 1 530,00 1 530,00 

  4110 0,00 264,00 264,00 

  4120 0,00 40,00 40,00 

Siedlemin 120 366,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00  65 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00  65 000,00 

  6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 65 000,00  65 000,00 



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 366,00  55 366,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00  25 000,00 

  4190 
Organizacja imprez integracyjno -  kulturalnych dla mieszkańców Sołectwa Siedlemin 

2 000,00  2 000,00 

  4300 23 000,00  23 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 366,00  30 366,00 

  4300 Modernizacja Sali wiejskiej 30 366,00  30 366,00 

Tarce 32 633,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00  20 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00  20 000,00 

  6050 Zagospodarowanie terenu gminnego za Domem Strażaka w Tarcach 20 000,00  20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 633,00  12 633,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 633,00  12 633,00 

  4190 
Zorganizowanie spotkań integracyjno – kulturalnych dla mieszkańców 

3 500,00  3 500,00 

  4300 9 133,00  9 133,00 

Wilczyniec 31 429,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 429,00  31 429,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 429,00  31 429,00 

  6050 Termomodernizacja Sali wiejskiej w Wilczyńcu 31 429,00  31 429,00 

Wilkowyja 158 048,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 500,00  19 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 500,00  19 500,00 

  4210 
Zakup wyposażenia dla OSP w Wilkowyi 

12 500,00  12 500,00 

  4300 4 000,00  4 000,00 

  4300 Zakup kamery wraz z montażem przy budynku OSP w Wilkowyi 3 000,00  3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 000,00  77 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 000,00  77 000,00 

  6050 Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury w Wilkowyi 77 000,00  77 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 548,00  61 548,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00  40 000,00 

  4300 Organizacja imprez integracyjnych 40 000,00  40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 048,00  16 048,00 

  4210 Zakup stołów i krzeseł  1 000,00  1 000,00 

  4270 Remont piwnicy w Wiejskim Domu Kultury w Wilkowyi 3 000,00  3 000,00 

  4270 Modernizacja instalacji przyłącza energetycznego w Wiejskim Domu Kultury w Wilkowyi 7 048,00  7 048,00 

  4300 Zakup firan do Wiejskiego Domu Kultury w Wilkowyi 5 000,00  5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 5 500,00  5 500,00 

  4210 Zakup namiotu na imprezy plenerowe 5 000,00  5 000,00 

  4300 Zakup banera sołeckiego 500,00  500,00 

Witaszyce 274 246,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 226 500,00  226 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 256 500,00  256 500,00 

  6050 Budowa placu zabaw w Witaszycach 226 500,00  226 500,00 



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 746,00  42 746,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 746,00  12 746,00 

  4300 Organizacja wydarzeń integracyjnych i sportowych  6 746,00  6 746,00 

  4300 Organizacja imprez kulturalnych  6 000,00  6 000,00 

 92195     Pozostała działalność 30 000,00  30 000,00 

  6050 Budowa wiaty rekreacyjnej z miejscem na ognisko w Witaszycach 30 000,00  30 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00  5 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00  5 000,00 

  4190 Organizacja wydarzeń integracyjnych i sportowych 5 000,00  5 000,00 

Witaszyczki 54 297,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 400,00  2 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 400,00  2 400,00 

  4210 Zakup rękawic technicznych dla OSP Witaszycach 2 400,00  2 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 400,00  18 400,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 400,00  18 400,00 

  4210 
Zakup materiałów do renowacji małej architektury znajdującej się na terenie przy Sali wiejskiej  w 

Witaszyczkach 
6 000,00  6 000,00 

  6050 Zagospodarowanie przestrzeni wokół Sali wiejskiej w Witaszyczkach 12 400,00  12 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 497,00  33 497,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00  7 000,00 

  4300 Organizacja festynu rodzinnego z zabawą taneczną i ogniskiem 7 000,00  7 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 497,00  14 497,00 

  4210 Zakup moskitier na salę wiejską w Witaszyczkach  1 700,00  1 700,00 

  6050 Zakup klimatyzatorów wraz z montażem na salę wiejską w Witaszyczkach  12 797,00  12 797,00 

 92195  Pozostała działalność 12 000,00  12 000,00 

  4210 Zakup regału do garażu znajdującego się przy Sali wiejskiej w Witaszyczkach 1 000,00  1 000,00 

  4210 Zakup plandek (ścian) do wiaty znajdującej się przy Sali wiejskiej w Witaszyczkach  7 000,00  7 000,00 

  4300 Zakup kostki brukowej wraz z montażem pod garaż znajdujący się przy Sali wiejskiej w Witaszyczkach 4 000,00  4 000,00 

Zakrzew 113 326,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 326,00  113 326,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 326,00  13 326,00 

  4300 Organizacja festynu rodzinnego  13 326,00  13 326,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00  100 000,00 

  6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Zakrzewie 100 000,00  100 000,00 

Razem 2 243 553,51 
0,00 

2 243 553,51 

       

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 000,00  8 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 8 000,00  8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  8 000,00 



600   Transport i łączność 20 000,00  20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 900,00  147 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 147 900,00  147 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 900,00  62 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00  7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00  38 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00  40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 99 499,00  99 499,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 499,00  19 499,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 499,00  19 499,00 

 80104  Przedszkola 80 000,00  80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00  80 000,00 

851   Ochrona zdrowia 24 676,00  24 676,00 

 85195  Pozostała działalność 24 676,00  24 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 676,00  5 676,00 

  4300 Zakup usług  pozostałych 6 000,00  6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek budżetowych 13 000,00  13 000,00 

855   Rodzina 30 000,00  30 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00  30 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 30 000,00  30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 691 498,00  691 498,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 677 498,00  677 498,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00  28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00  12 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  4 000,00 

  4300 Zakup usług  pozostałych 61 400,00  61 400,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 571 498,00  571 498,00 

 90095  Pozostała działalność 14 000,00  14 000,00 

  4300 Zakup usług  pozostałych 14 000,00  14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 126 492,51  1 126 492,51 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 281 793,00  281 793,00 

  4190 Nagrody konkursowe 21 770,00  21 770,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 450,00  9 450,00 

  4300 Zakup usług  pozostałych 250 573,00  250 573,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 593 292,51  593 292,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 187,00  99 187,00 

  4270 Zakup usług  remontowych 58 048,00  58 048,00 

  4300 Zakup usług  pozostałych 67 769,00  67 769,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 351 288,51  351 288,51 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00  17 000,00 

 92195  Pozostała działalność 251 407,00  251 407,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00  33 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00  3 000,00 

  4300 Zakup usług  pozostałych 27 500,00  27 500,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 187 907,00  187 907,00 

926   Kultura fizyczna 95 488,00 0,00 95 488,00 

 92601  Obiekty sportowe 55 488,00  55 488,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00  6 000,00 

  4270 Zakup usług  remontowych 34 000,00  34 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych 15 488,00  15 488,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 264,00 264,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00 40,00 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 530,00 1 530,00 

  4190 Nagrody konkursowe 11 000,00  11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00  7 000,00 

  4300 Zakup usług  pozostałych 7 000,00 -1 834,00 5 166,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 000,00  15 000,00 

   Razem: 2 243 553,51 0,00 2 243 553,51 



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Jarocin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 400 000,00 0,00 400 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

Razem 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

 

Przychody (§ 905) w kwocie 261 224,49  zł pochodzą z nadwyżki z roku 2024 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 894 074,49 67 150,00 1 961 224,49 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 890 074,49 67 150,00 1 957 224,49 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
1 383 000,00 17 150,00 1 400 150,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 274,49 50 000,00 368 274,49 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem 1 894 074,49 67 150,00 1 961 224,49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Jarocin związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 159 564,00 0,00 1 159 564,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 159 564,00 0,00 1 159 564,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 159 564,00 0,00 1 159 564,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 88 404,00 0,00 88 404,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 280,00 0,00 9 280,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 280,00 0,00 9 280,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 79 124,00 0,00 79 124,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
79 124,00 0,00 79 124,00 

852   Pomoc społeczna 1 842 985,09 0,00 1 842 985,09 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 140 393,60 0,00 1 140 393,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 140 393,60 0,00 1 140 393,60 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 618,00 0,00 618,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
618,00 0,00 618,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 24 500,00 0,00 24 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
24 500,00 0,00 24 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 670 139,00 0,00 670 139,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
670 139,00 0,00 670 139,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 334,49 0,00 7 334,49 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 17 799 597,50 0,00 17 799 597,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
17 493 391,50 0,00 17 493 391,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17 489 956,00 0,00 17 489 956,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

3 435,50 0,00 3 435,50 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 017,00 0,00 2 017,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 017,00 0,00 2 017,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
304 189,00 0,00 304 189,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
304 189,00 0,00 304 189,00 

Razem 20 890 550,59 0,00 20 890 550,59 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 159 564,00 0,00 1 159 564,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 146 154,00 0,00 1 146 154,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 074,00 0,00 670 074,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 432,00 0,00 65 432,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 819,00 0,00 155 819,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 349,00 0,00 21 349,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 177 200,00 0,00 177 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 116,00 0,00 21 116,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 700,00 0,00 19 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 464,00 0,00 1 464,00 

 75020  Starostwa powiatowe 13 410,00 0,00 13 410,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 410,00 0,00 13 410,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 88 404,00 0,00 88 404,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 280,00 0,00 9 280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 773,00 0,00 7 773,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316,47 0,00 1 316,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,53 0,00 190,53 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 79 124,00 0,00 79 124,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 031,00 0,00 7 031,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,00 0,00 910,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 356,00 0,00 58 356,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 775,00 0,00 4 775,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 602,00 0,00 7 602,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 842 985,09 0,00 1 842 985,09 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 140 393,60 0,00 1 140 393,60 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
1 140 393,60 -85 953,60 1 054 440,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 85 953,60 85 953,60 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 618,00 0,00 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 0,00 18,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 24 500,00 0,00 24 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 133,00 0,00 24 133,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367,00 0,00 367,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 670 139,00 0,00 670 139,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
670 139,00 0,00 670 139,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 334,49 0,00 7 334,49 

855   Rodzina 17 799 597,50 0,00 17 799 597,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
17 493 391,50 0,00 17 493 391,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 578 783,50 0,00 15 578 783,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 015,00 0,00 332 015,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 841,00 0,00 34 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 458 113,00 0,00 1 458 113,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 155,00 0,00 8 155,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 252,00 0,00 4 252,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 20 651,00 0,00 20 651,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 132,00 0,00 6 132,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 0,00 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 220,00 0,00 27 220,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 035,00 0,00 3 035,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 711,00 0,00 11 711,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 740,00 0,00 1 740,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 683,00 0,00 2 683,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 017,00 0,00 2 017,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 017,00 0,00 2 017,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
304 189,00 0,00 304 189,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 304 189,00 0,00 304 189,00 

Razem 20 890 550,59 0,00 20 890 550,59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Jarocin związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 554 990,00 0,00 554 990,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 554 990,00 0,00 554 990,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
554 990,00 0,00 554 990,00 

801   Oświata i wychowanie 574 378,00 0,00 574 378,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
8 000,00 0,00 8 000,00 

 80104  Przedszkola  566 378,00 0,00 566 378,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
566 378,00 0,00 566 378,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 382 700,00 0,00 382 700,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 351 300,00 0,00 351 300,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
351 300,00 0,00 351 300,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 400,00 0,00 31 400,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
31 400,00 0,00 31 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 0,00 180 000,00 

 92116  Biblioteki 180 000,00 0,00 180 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
180 000,00 0,00 180 000,00 

Razem 1 692 068,00 0,00 1 692 068,00 

 

 

 

 



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 554 990,00 0,00 554 990,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 554 990,00 0,00 554 990,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
554 990,00 0,00 554 990,00 

801   Oświata i wychowanie 574 378,00 0,00 574 378,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 000,00 0,00 8 000,00 

 80104  Przedszkola  566 378,00 0,00 566 378,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 566 378,00 0,00 566 378,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 382 700,00 0,00 382 700,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 351 300,00 0,00 351 300,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
351 300,00 0,00 351 300,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 400,00 0,00 31 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 400,00 0,00 31 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 0,00 180 000,00 

 92116  Biblioteki 180 000,00 0,00 180 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 180 000,00 -180 000,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 180 000,00 180 000,00 

Razem 1 692 068,00 0,00 1 692 068,00 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-15T15:24:47+0200
	Radosław Żyto




